
Kontaktieren Sie Ihren Supermarkt für das individuelle Angebot. 
Das Traiteur Angebot ist nur in den oben genannten Supermärkten erhältlich. 
Preise in CHF. Preisänderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

KÖSTLICHKEITEN EINFACH BESTELLEN
Ob Geburtstagsfest, Weihnachtsfeier oder Garten-Party: Bestellen Sie für Ihr nächstes Fest 
frische, hausgemachte Spezialitäten aus unserem Supermarkt bequem von zuhause aus.

SO EINFACH GEHT’S

1. Kreuzen Sie im Bestellformular Ihre gewünschten Delikatessen an.
2.  Senden Sie das Formular an die E-Mail-Adresse des Manor Supermarktes, bei dem Sie  

Ihre Bestellung abholen möchten (siehe Liste unten) oder bringen Sie es in der Manor  
Ihrer Wahl vorbei.

3. Sie erhalten von uns an Werktagen innert 24 Stunden eine Antwort. 
4.  Nehmen Sie Ihre Bestellung zum abgemachten Zeitpunkt im gewählten Manor Supermarkt 

entgegen und bezahlen Sie an der Kasse.

BITTE BESTELLFRISTEN BEACHTEN

Fleisch, Fisch und Backwaren Mind. 3 Tage im Voraus bestellen
Alle anderen Leckerbissen Mind. 2 Tage im Voraus bestellen

Vor grossen Festtagen ist bei uns immer etwas mehr los. Bitte bestellen Sie vor 
Weihnachten, Ostern oder Silvester frühzeitig, damit Sie die Festtage unbeschwert und 
voller Genuss feiern können.

Haben Sie Fragen, benötigen Sie Unterstützung oder wünschen Sie eine Express-Bestellung?  
Unser Kundendienst hilft Ihnen gerne weiter unter 0848 802 805 oder über info@manor.ch

Wir freuen uns, Sie und Ihre Gäste mit allerlei Spezialitäten zu verwöhnen.
Ihr Manor Food Team

Ascona: food.ascona@manor.ch
Baden: food.baden@manor.ch
Basel: food.basel@manor.ch
Biel: food.biel@manor.ch
Chavannes: food.chavannes@manor.ch
Chur: food.chur@manor.ch
Freiburg: food.freiburg@manor.ch
Genève: food.geneve@manor.ch
Lausanne: food.lausanne@manor.ch

Lugano: food.lugano@manor.ch
Marin: food.marin@manor.ch
Monthey: food.monthey@manor.ch
Morges: food.morges@manor.ch
Nyon: food.nyon@manor.ch
Rapperswil: food.rapperswil@manor.ch
Sargans: food.sargans@manor.ch
Sierre: food.sierre@manor.ch
Sion: food.sion@manor.ch

St. Gallen: food.stgallen@manor.ch
Vesenaz: food.vesenaz@manor.ch
Vevey: food.vevey@manor.ch
Vezia: food.vezia@manor.ch
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BESTELLLISTE FÜR TRAITEUR- UND PARTYPLATTEN

Abholdatum 

Abholzeit

Abholort

Name

Strasse

PLZ / Ort

Telefon

Mail

Unterschrift Datum

Bestell-Nr. Produktbeschreibung Preis 
CHF / Einheit

Anz.

46711150 Party-Brot traditionell 42.50 / Stk.

10000077323 Party-Brot brioche 37.95 / Stk.

10000152418/ 
10000087646 Pizzette / Salatini 4.25 / 100 g

10000076685 Mini-Sandwiches Brioche-Platte 34.50 / 15 Stk.

10000076654 Mini-Sandwiches Pavé-Platte 34.50 / 15 Stk.

46710513 Bio-Butterzopf pro Meter 9.95 / kg

46265454 Affineurplatte Claude Luisier * 3.95 / 100 g

10000160894 Bio Charcuterie und Käse Platte * 39.95 / Platte

10000162198 Kalbspasteten-Platte 39.95 / Platte

10000162152 Schweizerplatte Käse und Charcuterie * 39.95 / Platte

10000161927 Italienische Platte * 39.95 / Platte

10000161902 Bio-Platte Charcuterie * 49.50 / Platte

10000161910 Bio-Käseplatte * 29.95 / Platte

10000162158 Platte Entdeckung * 39.95 / Platte

10001583051 Welt-Platte * 39.95 / Platte

46890507 Alp-Raclette aus Champsot Luisier 2.85 / 100 g 

46890505 Alp-Raclette aus Chaupalin Luisier 2.85 / 100 g 

10000270432 Alp-Raclette aus Bagne Luisier 2.85 / 100 g

100733803 Raclette Schafmilch eckig 6kg 4.50 / 100 g

100733806 Raclette Ziegenmilch eckig 6kg                            3.80 / 100 g

46200155 Laiterie de Grandvillard Laurent Python 
Fondue Moitiè-Moitiè 13.95 / 400 g

46279502 Philippe Rochat Fondue Moitiè-Moitiè 14.50 / 400 g 

46128321 Alpina Fondue 15.90 / 400 g 

10001231540 Fischfondue 5.95 / 100 g

10001342040 Platte de tourteau 84.50 / Platte

10001342039 Langusten-Platte 125.– / Platte

10001342038 Hummer-Platte 110.– / Platte

10000975888 Osaka-Platte 88.– / Platte

10000975886 Shinjuku-Platte 70.– / Platte

10000975881 Kotobuki-Platte 43.– / Platte

10001507310 Sushi-Veggie-Platte 34.90 / Platte

10001223563 Pulpocarpaccio 7.50 / 100 g

10001231561 Lachstartar nature 5.95 / 100 g

48662901 / 48695693 Rindstartare nature, hausgemacht Tagespreis

10001279760 Rindstartare pikant, hausgemacht Tagespreis

48684511 Rindscarpaccio mit Rucola, hausgemacht Tagespreis

48684508 Rindscarpaccio mit Basilikum, hausgemacht Tagespreis

48666401 Fondue Bourguignonne  
Rindshuft Tagespreis

10001546350 Tartarsauce 4.95 / 140 g

10001546346 Cocktailsauce 4.95 / 140 g

10001546347 Currysauce 4.95 / 140 g

10001546345 Knoblauchsauce 4.95 / 140 g

10001546349 Pfeffersauce 4.95 / 140 g

10001546348 Chilisauce 4.95 / 140 g

40104103 Franto Traubenkernöl 1.33 / 10 cl

48612502 Fondue Chinoise Rindshuft,  
frisch von Hand geschnitten Tagespreis

10000069053 Fondue Chinoise Rindfleisch, gewürzt, 
hausgemacht Tagespreis

10000069906 Fondue Chinoise Rindfleisch Runder Mocken Tagespreis

48641401 Fondue Chinoise Kalbfleisch Tagespreis

Bestell-Nr. Produktbeschreibung Preis 
CHF / Einheit

Anz.

48760300 Fondue Chinoise Poulet IP-SUISSE 4.40 / 100 g

48744701 Fondue Bressane Geflügel, hausgemacht 4.40 / 100 g

48668601 Tischgrill Rindfleisch Tagespreis

10001058307 Tischgrill iberisches Schweinefleisch Tagespreis

10001058309 Tischgrill Rindfleisch Royal Krowa Tagespreis

10001058310 Tischgrill Wagyu Japanese Black Tagespreis

48760501 Tischgrill Poulet IP-SUISSE 4.40 / 100 g

10000346458 Manor Schokoladen Trio 26.75 / Stk.

46721302 Macarons assortiert 13.20 / 10 Stk.

46735002 Mini-Patisserie 1.30 / Stk.

10000977507 Baba au Rhum 5.45 / Stk.

46711088 St. Honoré-Torte 26.95 / Stk.

46710801 Früchtetorte 23.95 / Stk.

10000383228 Mousse-Torte Himbeeren 22.95 / Stk.

46710907 Marlène-Torte 27.95 / Stk.

46720040 Zitronentorte Anthony 18.95 / Stk.

10001223572 Manor Everyday Kaviar 45.– / 30 g

10001223573 Manor Everyday Kaviar 74.– / 50 g

10001223574 Manor Everyday Kaviar 139.– / 100 g

10001223575 Manor Everyday Kaviar 269.– / 200 g

10001223576 Manor Everyday Kaviar 660.– / 500 g

10001223568 Manor Kaviar Beluga Imperial 238.– / 30 g

10001223569 Manor Kaviar Beluga Imperial 395.– / 50 g

10001223570 Manor Kaviar Beluga Imperial 785.– / 100 g

10001223571 Manor Kaviar Beluga Imperial 1560.– / 200 g

10001223577 Manor Kaviar Oscietre Royal 79.– / 30 g

10001223578 Manor Kaviar Oscietre Royal 129.– / 50 g

10001223579 Manor Kaviar Oscietre Royal 248.– / 100 g

10001223580 Manor Kaviar Oscietre Royal 489.– / 200 g

* Empfehlung für 4 Personen, aber diese Platte gibt es auch für 6 Personen.

Kontaktieren Sie Ihren Supermarkt für das individuelle Angebot.
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